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Die Besten 20 der Champions-League 
Name Adresse PLZ, Ort E-Mail 
Matthias Aspek Murfelder Straße 192 8473 Weitersfeld an der Mur matthias_aspek@aon.at 
Norbert Brauchart St. Peter im Sulmtal 23 8542 St. Peter am Sulmtal office@brauchart.st 
Martin Fürpass Lichtenegg 23 8113 St. Bartholomä martin.fuerpass@aon.at 
Franz Groß Unterweißenbach 51 8330 Feldbach kernoelgross@gmx.at 
Erwin Haidwagner  Löffelbach 3 8230 Hartberg haid.er@gmx.at 
Mag. Johannes Kern  Hainsdorf-Brunnsee 12 8480 Mureck kernjohannes@gmx.at 
Natascha und Josef Kowald Bundesstraße 56 8410 Neudorf ob Wildon josef_kowald@gmx.at 
Wolfgang Mayr  Übersbach 1 8362 Fürstenfeld kernoel.mayr@gmail.com 
Martin Pechtigam Zehensdorf 20 8092 Mettersdorf office@pechtigam.at 
Natascha und Richard Pölzl Hainsdorf-Brunnsee 17 8480 Mureck richard.poelzl@eurogenex.at 
Posch Hendl GsbR Triftweg 7 8451 Heimschuh info@posch-hendl.at 
Gerhard Postl  Schölbing 133 8230 Hartberg gerhardpostl19@gmail.com 
Monika Raidl Ottendorf an der Rittschein 40 8312 Ottendorf raidl.ottendorf@gmx.at 
Markus Rauch Bierbaum 51 8093 St. Peter am Ottersbach rauch51@aon.at 
Reissner KG Muttendorfberg 10 8143 Dobl reisi_1@hotmail.com 
Josef Scheucher Stainz 4 8345 Straden scheucher.josef@aon.at 
Hannes Thaller Leitersdorf 18 8271 Bad Waltersdorf hofmolkerei.thaller@gmx.at 
Maria Wankhammer Hofstatt 3 8410 Wildon maria.wankhammer@gmail.com 
Andrea Wechtitsch Gündorf 44 8453 St. Johann im Saggautal thomas.wechtitsch@aon.at 
Katrin und Andreas Zisser Dienersdorf 110 8224 Kaindorf bei Hartberg zisser.andreas@a1.net 
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